A széria felszereltség alapára 8 945 000

Színfelár 180 000

[ZHK6] 16"-os acél keréktárcsák SILOM dísztárcsával + defektjavító készlet 0

A Gépjármű és extrák bruttó listaára 9 125 000

Kedvezmény -1 184 400

[OP3] Optiway Optimum 60 hó / 100 eKm 0

A Gépjármű teljes, bruttó ajánlati ára 7 940 600

hétmillió-kilencszáznegyvenezer-hatszáz

Regisztrációs adó 45 000

Amennyiben bármilyen kérdése merülne fel, keressen
bizalommal az alábbi telefonszámon:

Telefon:+36 30 525 5258
Kiss Márk Máté

Széria felszereltség
1/3 - 2/3 arányban dönthető hátsó ülések
Bőr multikormány
Első ködlámpa nélkül